

## **Mobomo Holding ApS**

**Hovvænget 1  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 61 24 53**

## **Årsrapport for 2022/23**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/12 2023

---

Morten Boye Mortensen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	9
Balance pr. 30. september 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Mobomo Holding ApS  
Hovvænget 1  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 61 24 53  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Morten Boye Mortensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 39.443, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 437.633.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Der ultimo regnskabsåret ydet et skattefrit koncerntilskud på 300 t.kr. til datterselskab.

**Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.873)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		42.220	17.016
Finansielle omkostninger		(361)	(3.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.734</b>	<b>10.060</b>
Skat af årets resultat	1	709	1.342
<b>Årets resultat</b>		<b>39.443</b>	<b>11.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		42.220	17.016
Overført resultat		(120.577)	(120.014)
		<b>39.443</b>	<b>11.402</b>

**Balance pr. 30. september 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	549.694	167.474
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>549.694</u>	<u>167.474</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>549.694</u>	<u>167.474</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	134.928
Udskudt skatteaktiv		366	0
Selskabsskat		22.764	6.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		44.704	7.590
<b>Tilgodehavender</b>		<u>67.834</u>	<u>149.270</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>30.568</u>	<u>200.934</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>98.402</u>	<u>350.204</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>648.096</u>	<u>517.678</u>

## Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		159.693	117.473
Overført resultat		120.140	240.717
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>437.633</u></b>	<b><u>512.590</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.072	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		83.512	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		36.783	0
Anden gæld		96	88
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>210.463</u></b>	<b><u>5.088</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>210.463</u></b>	<b><u>5.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>648.096</u></b>	<b><u>517.678</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	117.473	240.717	114.400	512.590
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	42.220	(120.577)	117.800	39.443
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>159.693</b>	<b>120.140</b>	<b>117.800</b>	<b>437.633</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	(366)	0
Sambeskatningsbidrag	(343)	(1.342)
	<u>(709)</u>	<u>(1.342)</u>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	<u>340.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2023	<u>390.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2022	117.474	400.458
Årets resultat	42.220	17.016
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(300.000)</u>
Værdireguleringer 30. september 2023	<u>159.694</u>	<u>117.474</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<u><b>549.694</b></u>	<u><b>167.474</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Invisible Wrench ApS	Horsens	100 %	272.083	104.610
Heavy Procrastination Industries ApS	Horsens	100 %	<u>277.610</u>	<u>(62.390)</u>
			<u>549.693</u>	<u>42.220</u>

## Noter til årsrapporten

### 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.